[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	06 августа 2014 г.

	№
	1400

	г.Ухта,  Республика Коми

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства
В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 23 Правил землепользования и застройки МОГО «Ухта», утвержденных решением Совета МОГО «Ухта» от 04.09.2013 № 227, с учетом рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке МОГО «Ухта», по результатам проведенных публичных слушаний от 22.07.2014, администрация постановляет:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Строительная специальная техника» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства: «Индивидуальные гаражи-стоянки на 12 боксов по ул.Загородной в г.Ухте», в части увеличения предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства (места допустимого размещения объектов).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на портале администрации МОГО «Ухта».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации по вопросам строительства, архитектуры, землепользования, охраны окружающей среды.

Руководитель администрации

        И.Н. Михель